DREICANCMODELL
MIT TRETKURBEL

AUSGABE OKT. 1965

STEYR - DAIMLER - PUCH AKTIENGESELLSCHAFT



PUCH R 50 Osterreich

INHALTSVERZEICHNTIS

. MOTORGEHAUSE
GEBLASE
ZYLINDER
TRIEBWERK
. KUPPLUNG
GETRIEBE
ANWERFVORRICHTUNG
TRETWERK, PEDALE
9. SCHALTUNG (HANDSCHALTUNG)
10. VERGASER
11. ANSAUGGERAUSCHDAMPFER
12. AUSPUFF
13. KRAFTSTOFFBEHALTER
FAHRGESTELL 14. RAHMEN
15, KOTFLUGEL
16. FUSSBREMSE, MITTELSTANDER
17. SCHWINGGABEL
18. FEDERBEIN FUR HINTERRAD
19. HAUBE
20. SITZBANK
21. SCHUTZSCHILD, TRITTBRETT
GABEL 22. VORDERGABEL MIT LENKUNG
23, PEDERBEIN F{ilR VORDERRAD
24, LENKER, LENKERARMATUREN
25, SEILZUGE
26. TACHO UND TACHOANTRIEBSWELLE
LAUFRADER 27. VORDERRAD MIT TACHOANTRIEB
28, HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE
ELEKTRISCHE 29. LICHTMASCHINE (FUR MODELLE OHNE BREMSLICHT)

AUSRUSTUNG 35 gOHEINWERFER, ABBLENDSCHATTER
SCHLUSSTTCHT, KABELSTRANG

AUSSTATTUNG 31. WERKZEUG, GLOCKE, PUMPE, GEPACKTRAGER

MOTOR

oo~ o U1~ NN -

KONSTRUKTIONS— UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

- 3 -



¥ . ! -
X PR | F O T ' %
=5 a - = )
-~ e T re 2 i
LI S s e ! -.':: : L
L
\ -
K i i
A |
wt
i. % Tl
L ! - )
G SN,
i
i
- .. b
" - .‘
e .
. 1
W Y .
. "’ . P b i
0 ,',?rf : % h
T
) i
. '\" Ty ! N '
. we .
4 Jb T (]
- N . .'.- e
oy
; B .
. o 5 :
11 CRUIS i '-I-‘
L gy
) . 7 - . a
. .
= : s
. - i v o bRk T
{ B £
ey ‘ ’ . Shag! Tiae e R




PUCH - LEICHTROLLER R 50 -
Dreigangmodell mit Tretkurbeln
AUSFUHRUNG FUR OSTERREICH







PUCH R 50

Wichtig!

Voraussetzungen fiir rasche und richtige Erledigung Ilhrer
Ersatzteilbestellungen sind folgende Angaben:

1. Genaue Bezeichnung des Fahrzeuges
2. Motornummer
3. Ersatzteilnummer
4. Benennung
5. Farbe _
6. gewlinschte Stilickzahl
7. gewlinschte Versandart.

Im iibrigen gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbe-

dingungen,

Bestellungen sind zu richten an:

STEYR-DAIMLER-PUCH
Aktiengesellschaft
Werke Graz/Thondorf.

LAllgemeine Erlé&duterungen

Angaben wie "links", "rechts", "vorne", "hinten" bei der Be-
nennung von Ersatzteilen beziehen sich auf die Fahrtrichtung.
Die bei einzelnen Teilen angegebenen MaBe (in mm) sind als

RichtmaBe zu betrachten.

Eine eingeklammerte Bildnummer vor einem Ersatzteil besagt,
dafl der genannte Teil im Aussehen der Abbildung nur #hnlich
ist.

Ein "N" vor der Stiickzahlangabe kennzeichnet einen Normteil.
Die Abkiirzung "n.B." heiBt "nach Bedarf"; die Abkiirzung "p.M"
hei3t "per Meter".

Der Inhalt der vorliegenden Druckschrif+t ist unverbindlich fiir
Lieferung und Ausstattung des Fahrzeuges.



446 Bitte geben Sie uns die gewiinschte b

?,ac und die
Eesaigteilnummes - - B

3




PUCH R 50

1. MOTORGEHAUSE



« 10 =



PUCH R 50 1. MOTORGEHAUSE

Bild

Np Ersatzteil-Nr. Benennumng Stlick p. Fzg.
1 364.1.10.660.1 VERSCHRAUBUNG fiir Oleinfiilllung 1
2 27071 DICHTRING A10 x 14 DIN 7603 N 1
3 360.4.10.235.1 GEHAUSEDECKEL 1
4 050.1.1049 GEHAUSEDECKELDICHTUNG 1
5 050,1078 STIFTSCHRAUBE (M6, 103 lang) 4
6 050.10.1031 MOTORGEHAUSEDICHTUNG 1
7 360.1.10.032.0 MOTORGEHAUSE kompl . 1
8 24365 DICHTRING A6 x 12 3

DIN 7603 , zZur 01- N 2
9 900.1305 7YTLINDERSCHRAUBE M6 x 8| kontrolle

DIN 84 k ' N 1
9a 25403 SECHSKANTSCHRAUBE M6 x 8 DIN 933

zur Kurbelgehduseentliftung N 1
10 900.1319 7YLINDERSCHRAUBE M6 x 35

DIN 84 fur“Motor— N 8
10a 050.2144 7YT,INDERSCHRAUBE M6, :»gigggigg_

75 lang bau 2

10b 900,3913 SCHEIBE AL 11/ 6/1 ) 2

11 900.1136 SECHSKANTSCHRAUBE M8 x 1 x 65

~ DIN 960-8G N 3
l _

120 o Nicht fiir dieses Modell

124

16  901.1053 SECHSKANTSCHRAUBE lfur 51—

M8 x 10 Sz DIN 933 L ablal N 1

17 900.3702 DICHTRING A8 x 12 DIN 7603 N 1

18 900.1206 ZYLINDERSCHRAUBE M6 x 30 ..

DIN 84 nggkgiﬁause'N 6

18 900.1319 ZYLINDERSCHRAUBE M6 x 35 | befestigung

DIN 84 1

19  900.4810 ZYLINDERSTIFT 6h8 x 18 DIN 7 N2

19a 050.10.1054 PASSHULSE 10/ 8/20 2

20 900,2021 SECHSKANTMUTTER M8 x 1 DIN 934-8¢ N 3

21 26819 FEDERRING B8 DIN 127 N 1

oK 26482 DICHTRING A8 x 14 DIN 7603 N 1

26  900.1512 TLINSENSCHRAUBE AM8 x 10 DIN 85 N 1

28 050.10,1088 ABDICHTPFROPFEN (Gummi) 12,5 &,

10,5 lang 2

29 330.1.10.096.2 SICHERUNGSBLECH



- &
B S . LN L - N
R t
. - e . - by’ - . . B ) B
7 K . o ;
i . g . - .
£ ‘ . L Ty I = o
. " . ".' b 1 < "-_ -'t' o
i N AN
. Y o i
"~
: . ’-..
" _ . . % . )
“ 1 s NI e
fia & . i s '
N d : N = N .I "
g if o e
. . . N e o ] . N
. - - -
" N 5
. i " o L . N !
. . o : * ahanE A de o8 -L ) k .
L . T D e = . s
- - coe LR =l -
) = @ “ - (X 47 )
" i . - i
R ., e - s R | = v N : v
. fy - :
e A - 6k, . .
v i hrri‘ .- . ,' A "E
] - . . -
el . L .
Ty i v g . - P )
S wiwgRE w T L S8 wra(iE 4
LH s SR 2 =i )
. r : . =T L
) e K
. ey d ) * -
. | . ) . N . -
: < o - - L
* N . B h - = : ‘
fi—i.
B * . WO . . .
J o % ol e W = X
. -
- ¥ e = e w
- . L
* ’ ' '_. s
ali A : . ot .
. N -
=t L] :
B v .
2 ' . - . . -
.
Hoowy o B TR Py o &




PUCH R 50

2. GEBLASE

e 13 =



- 14 -



PUCH R 50 2. GEBLASE

Bila

Nr Ersatzteil-Nr. Benennumng Stiick p. Fzg.
1 900.1515 TLINSENSCHRAUBE
Ms x 18 DIN 85 zur Geblasehauben-— N 1
2 900.1514 LINSENSCHRAUBE [ pefestigung
M6 x 10 DIN 85 N 1
3 900.3213 FEDERSCHEIBE B6
DIN 137 3 N2
4 364.1.10.065.1 GEBLASEHAUBE 1
5 364.1.10.067.1 ABDECKUNG 1
6 900.3205 FEDERSCHEIBE A5 DIN 137 N 1
7 900.1501 TLINSFNSCHRAUBE M5 x 8 DIN 85 N 1
8 364,1,10.066.1 ZWISCHENSTUCK 1
9 050.10.1036 DICHTUNG 122,5 @ (Papier) 1
10 350.4.,10.061.2 GRUNDPLATTE (mit Filzring) 1
11 050,1.1087 FILZRING zur Grundplatte 1
12 900.3218 FEDERSCHEIBE 9/5,2/1! S0 GruaplEtter
13 23099 ZYLINDERSCHRAUBE * pefestigung
AM5 x 12 DIN 84 [ N 4
14  350,4.10.072.1 GEBLASELAUFRAD 1
15  900.3205 FEDERSCHEIBE | pur Gebliselauf—
radbefestigung
16 1426 ZYLINDERSCHRAUBE
M5 x 8 DIN 84 ) N 4
17 050.10.1073 DECKSCHEIBE 1
18 350.1.10.074.1 SPRENGRING 1
19 050.10,1062 GEBLASEGEHAUSE 1
20 900.3202 FEDERSCHEIBE zur Geblisegehiuse-
A4 DIN 137 . befestigung N 3
21 900.1520 LINSENSCHRAUBE| @R der Grundplatte
M4 x 20 DIN 85 N 3
22 050,10.1068 GEBLASEDECKEL 1
23 900.3564 R zur Geblasedeckel-
24 900.1119 SECHSKANTSCHRAUBE || befestigung
M4 x 10 DIN 933 I N 2

- 15 -



- L Feet /
b b e
; .
e )
doTe i
g
a .
.
t

i i
- _ .
HE--| v "
% -
—ai W el
2
o— L} —
U - . I i
- 2 Fl
v ‘
. .
- ¢ "
"
'
e
LU o Zou

% . L
b ) I
. - -
i .
& .

e

- .
LR S
v ~
% 5
- o e
~
e
s -
-




PUCH R 50

3. ZYLINDER

- 17 =



MS/DL/10/3

- 18 -



PUCH R 50

Bilad

Nr

N Y O\ N

Ersatzteil-Nr.

23733

24773
050.1.1003
24795
350.2.10.201 .1
350.1.10.205.2
350.,1.10.205.3
350.2.10.205.0

350.2.10.205.6

050.1.1013
050.1.1014

3. ZYLINDER

Benennung Stiick p.

ZUNDKERZE W 225 T 1 .
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934[

. zum
HATLSMUTTER (M6) Zylinder-
SCHEIBE 6,4 DIN 125 deckel

ZYLINDERDECKEL
ZYLINDER, normal 38 @
ZYLINDER, UbergrsBe 38,5 @

ZYLINDER mit kompl. Kolben
364.1.10.506.0, 38 @

ZYLINDER mit kompl. Kolben
364.1.10.506.4, Ubergrose 38,5 @

ZYLINDERFLANSCHDICHTUNG
STIFTSCHRAUBE M6 x 16

- 19 -

N

P S T 1S TS

-

Fzg.



R T e TR o SR
;! 4
3 s | O R e .
. . - i o . = e e

. S A RO T
- . R 3 -, e, ' ’ =
z 0§ : s A oA
LI LAy ) ¥ ‘ + .
= - - H
I
o ‘.'- . D ¥,
. - Pt e goe " .o . 5 -
- OIF e . N TR .
-2 - A - o — r : i
g : = ey : SN .
. .y . : 3 :
¥ -
4 L B R A = N H
R P I T Lo g
I « ? ) .
= 5 eI " - .
bt s = N . i . i
RS Wi Eaeh W ' e . - " . .
I3 ooy S b
- . e 4 . - B P . -
. . ve o itk s : 3 ) ! g
- . T Sate o .'—‘ - - e . . .
; - . o hge
i I, SRR : : -
! o L Al b T oA - - '. ? . -
o : S < rom : T 18
i .
T B T . =4 o F b . .
L J o % & ow e COR " . t . B



PUCH R 50

4., TRIEBWERK



MSDL/10/4

- 22 -



PUCH R 50

Bild Brsatzteil-Nr.

Nr.

O I P W WD NN

Y O G G Y
VP W N = DY

900,4855

320.1.10.
320.1.10.
364.1.10.
364.1.10.
364.1.10.
364.1.10,

900.4714
050.1011
050.1052

050,1052.

900. 3807
900. 6007

' 900. 3992

900, 3922
900.3923

060.
060.
506,
506,
506.
506.

S~ O OV NN W =

360.2.10.015.0

900.4619

900. 6202

4. TRIEBWERK

Benennung

SICHERUNGSKERBSTIFT 2 @ x 6
KOLBENRING AZ 38 x 2 ac DIN 73102
KOLBENRING AZ 38,5 x 2 ac Ubergrifle
KOLBEN normal, 38 @

KOLBEN, Ubergrsse 38,5 &

KOLBEN kompl., normal 38 @

KOLBEN kompl., UbergrsBe 38,5 @
DRAHTFEDERRING B10 DIN 73123
KOLBENBOLZEN 10 @, 32 lang

BUCHSE zur Pleuelstange 12/9,4/13
BUCHSE (fiir Reparatur)

DICHTRING BA 35/17/7

KUGELLAGER L 17 A 40/17/10 DIN 615
AUSGLEICHSCHEIBE 24/17,1/0,05
AUSGLEICHSCHEIBE 24/17,1/0,1
AUSGLEICHSCHEIBE 24/17,1/0,2
KURBELWELLE kompl. '
SEEGERRING Sg 15 x 1 DIN 471

RADIALRITLENKUGELLAGER
6202 35/15/11 DIN 625

==

]\nach
‘"Bedarf

Stick p.

N

2
2
2
1
1
1
1
2
1
1

Fzg.



i .
.
1
e -

Pk ' .
e .
. B
] .
. .
. . X
3. .
.
o =a
LI
§ -

) i .
LI et
“ =% 3
ERL R S A e
s C
o .
~ .
wE = :
e . #
e B mag -
+ o £
- S m =S
L, i
’ o mme e .
o b
- - 1)
) . ¥
' - .
5 .
. . e
” i
wa .
- N . Tt
e X s
. PORR s N
. . T
. iy
. . RS
» e ' .
.n .
N - ]

., ®




PUCH R 50

5. KUPPLUNG

- 25 =



n

L~ (2]

- 26 =

MSDL/12/1



PUCH R 50 5. KUPPLUNG

Bﬁi? Brsatzteil-Nr. Be nennumng Stiick p. Fzg.
1 900.4606 Bz-SCHEIBE 6 DIN 6799 N 1
2 050.2.1231 ENTKUPPLUNGSHEBEL 1
3 050.1219 ABDECKKAPPE 1
4 050.1221 GUMMISCHEIBE 20/7,8/2 1
5 350.1.12.022.1 DREHFEDER 1
6 050,1220 QUMMISCHEIBE 13/7,5/2 1
7 050.1228 ENTKUPPLUNGSWELLE 1
8 050.1.1229 SCHRAUBE (M5 x 18) 1
9 050.1.1233 ZENTRIERSCHRAUBE 1

10 900.3718 FIBERDICHTUNG 26,5/22/1 1
11 050.1237 DRAHTSTIFT 1,4 & 1
12 050.1234 KUGELMUTTER M8 x 1 1
13 900.4745 SEEGERRING Sg 45 x 1,75 DIN 472 N 1
14  050.2.1230.0 ZUGBOLZEN kompl. (samt Kugellager,

Lagergehiuse und Seegerring 900.4721) 1
14a 050.2.1210.2 LAGERGEHAUSE 1
14b 050.1240.2 ZUGBOLZEN (samt Kugellager, ohne

Lagergehsduse) : 1
14 900.4721 SEEGERRING Sg 21 x 1 DIN 472

zum Lagergehiuse N 1
15 26820 SECHSKANTMUTTER M8 x 1 DIN 934 N 1
16 050.1214 SICHERUNGSSCHEIBE 20/8 @ 1
17 050.1207 FEDERTELLER 1
18  050,1206 KUPPLUNGSFEDER 1
19  050.1205 FEDERKORB 1
20 050.1212 INNERE KUPPLUNGSLAMELLE 2
21 050.1224.2 AUSSERE KUPPLUNGSLAMELLE (mit Belag) 2
22  050.1204 KUPPLUNGSNABE 1
23 050.1215 ANTLAUFSCHEIBE 26/15/1 1
24 350.1.12.002.2 KUPPLUNGSTROMMEL (19 Z#dhne) 1
25  050,1211 TLAGERBUCHSE 17/15/16,3 1
26 050.1213 ANTAUFSCHEIBE 22/15/1,7 1

- 27 -



. *
¥ g
¢ vy

0
iy 2%
.
. Z5
R
%
FLl
Ry
N
. AT
e
-
» i .

e e
L
P
. .
J w
. ’ooas
€5 L 'S s
] HAOE
"
'
-~ -
-
" - -
- " Ptk

" .
i
N [
.
.~ »
-
e
" F
- e
= ]
ol
e
9
. aa
= s
" '
N i i
FEd
]
, s -
- v
. .
-

.
.
13

"
ot
—-
-
b
i
o




PUCH R 50

6. GETRIEBE

~ 29 -



DS60C/13/1

= Bl =



PUCH

Bild
Nr.

6a
6a
ba
6ba
6a
6a
10
11
12
13a

13D

14

15
16

19

20
21

25
26
27
28

R 50

Ersatzteil-Nr.

050

900,

350.
350.
350.
350.
350.
350,
050.
050.
364.
050,

360

.1.1310

6104

1321

1318

.1.13,

24787

<13,
213
- 13
.13
- 13,
.13,

o75.
078.
076.
079.
oT77.
080,

1.1319

1.13.017.

004.

050.1.1365

300,
900,

900.
350.

22“L
23 L360.

24 |

© 360.
360.
365,
360.

6104
6202

47735

- 13

—_ = D

1.13.

2.13.

-13.

.13,
.13,

000,

001.

.017.
012.
020.
013.

_ =A A  a

UL N N G §

6. GETRIEBE

Benennung Stiick p.
ROLLENLAUFRING 28 @ 2
LAUFROLLE 3,5 @ x 7,5

(14 Stiick je Laufring) 28

ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/1,6 -
ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/1,8 -
ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/2 -
ANTAUFSCHETBE 18/12,5/2, 25 néch Bedart
ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/2,5 -
ANLAUFPSCHEIBE 18/12,5/2,75 -
DICHTRING BA 28/17/7 ’ 1
ZWISCHENSCHEIBE 1
GETRIEBEKETTENRAD (Z = 12) 1
SICHERUNGSSCHEIBE 25/12 #

zur Getriebewelle 1
SICHERUNGSSCHEIBE 22/12,5/1

zur Vorgelegewelle 1
SECHSKANTMUTTER M12 x 1

zur Vorgelegewelle und Getriebewelle 2
AUSSENTAUFRING 32 @ 1
LAUFROLLE 3,5 @ x 7,5 18
RADIATLRITLTENKUGELLAGER

6202 35/15/11 DIN 625 ()1
SEEGERRING Sg 35 x 1,5 DIN 472 N 1

ANTRIEBSZAHNRAD (Schrédgzahnrad)(Z = 69) 1

VORGELEGEWELLE (Z = 11/17/19) 1

ZAHNRAD 1.Gang (2 = 40)
ZAHNRAD 2.Gang (Z = 34)
GETRIEBEWELLE, 119 lang
ZAHNRAD 3.Gang (Z = 24)

RS WU N L U N

Fzg.



=

o
TV
13

*
]

il

“

vy,




PUCH R 50

7. ANWERFVORRICHTUNG

—33_



- 34 -



PUCH R 50 ' 7. ANWERFVORRICHTUNG

Bila

Np. Ersatzteil-Nr. Benennung Stick p. Fzg.
" 050.1329 ANTAUFSCHEIBE 20,5/14/1,9 | -
o4 050.1329.2 ANLAUFSCHEIBE 20,5/14/2 S pach Bedarf
050.1329.3 ANTLAUFSCHEIBE 20,5/14/2,1 -
050.1329.4 ANLAUFSCHEIBE 20,5/14/2,4/‘ =
3 7050.1333 TAGERBUCHSE 19/14/9,5 1
9  050.4.1353 ANLAUFSCHEIBE 26/16,2/1 1
{1 900.3922 AUSGLEICHSCHEIBE 24/17,1/0,1“L -
9a 900.3923 AUSGLEIGHSCHETEE 24/17,1/0,2 & mogare -
900, 3924 AUSGLEICHSCHEIBE 24/17,1/0,5 =
10 " 050.1335 GUMMIDICHTRING BAOF 24/16/7 2
11 050.1342 LAGERBUCHSE 20/16/20 links 1
11a 350.3.13.054.1 LAGERBUCHSE 20/16/17 rechts 1
16 050.1.1334 BREMSFEDER zum Mitnehmer 1
17 050.1343 ANTLAUFSCHEIBE 26/16/2 2
18 350.3.13.051.1 SPRENGRING 1
19 350.3.13.052.1 FANGRING 1
20 900.4616 SEEGERRING Sg 16 x 1 DIN 471 N 4
27 360.1.13.033.1 BUCHSE 17/14/10 zur Anwerfzwischen-
welle rechts 1
28 364.1.13.031.1 ANWERFZAHNRAD (% = 31/20) bis Me....¥ 1
28 368.1.13.031.1 ANWERFZAHNRAD (Z = 29/20) ab Ma.,.." 1
29 360.1.13.027.1 MITNEHMER (Z = 20) 24 lang 1
31 360.3.13.032.1 TRETLAGERWELLE, 280 lang 1
36 364.1.13.030.2 ANWERFZWISCHENWELLE (Z = 32 und 15)
bis Ma....V 1
36 368.1.13.030.2 ANWERFZWISCHENWELLE (Z = 32 und 17)
ab Ma.,,.t 1
37 364.1.13.023.1 KAPPE 1

Einsatznummern siehe Kundendienstmitteilung
Nr. 22 Seite 41 und 42.

- 35 -



- .- - . g

LT : -7 R
- e Ty . .
. 1 3 "

s .
- e ot
© e e e - . T -
o 2o Wl & LR
. e * R
. " ". ' 2T Al
R oy . oy .
pi= A . i .k . J -
e CH - . s )
Y . ey w . v T
N . -y . = o 5
S T I v -
_ . o .
C. r ~J U . i . o
SO SR S ) .
e A | .o,
= whs 0 Ut s fiets
v W e
£ L, et iy
£ P oee a m. UR Sl Y adus .
LI . 20 =" »,
o g i
N e
S ) £ .
o e S a ' =
o Nl " '
L f . = te
. PO ]
. . L -
a2 e Bo. - T
- .
. . T N E
.
. . . .

r
L

ey

-
s
’
S .
.
LS o
L
o :
=1
e v
kY .
i FO
:
i
1. i
-




PUCH R 50

8. TRETWERK, PEDALE

. =37 -



- 38 w



PUCH R 50 8. TRETWERK, PEDALE

Bﬁi? Brsatzteil-Nr. Benennung Stick p. Fzg.
1 330.1.42.401.1 TRETLAGERWELLE zum Tretwerk, 374 lang 1
2 900.3993 SCHEIBE 30/16/2,5 n.B.
3 330,1.42.404.1 ZWISCHENSTUCK 20/16/4,8 1
4 364,1.13.040.7 KURBEL links 1
4a 364.,2.13.041.1 KURBEL rechts 1
5 605.1313 KEIL 4
6 900.3926 SCHEIBE 14/6,5/2 4
7 900.2909 SECHSKANTMUTTER 1/4" 26 Gang/inch 4
8 330.1.42.402.2 KETTENRAD (Z = 13)7 2
8a 330.1.42.411.2 KETTENRAD (2 = 11)7 1
8b 330.1.42.415,2 KETTENRAD (Z = 15)% 1
10
11 %600,1,18.035.0 PEDALE kompl. per Paar 1
12 |
21" 600.1.15.023.0 KETTE filr Tretwerk 1/2" x 1/8",
23 Rollen
22 1140.0 VERSCHLUSSGLIED kompl.
23 1150 VERSCHLUSSFEDER

25  330,1.42.416.0 ABSTUTZBRIILE kompl.'
26 102,1.28.342.1 BEFESTIGUNGSZAPFEN

-_— A A A s

+ Die jeweils erforderlichen Teile bitten wir
der Kundendienstmitteilung Nr. 22, Seite 41
und 42 zu entnehmen,

- 39 -~



[

o

e

*
3

.
.
=tic :

N

s

[s
H

'



PUCH R 50

9. SCHALTUNG
(HANDSCHALTUNG)

- 4] -



R/14/1

- 42 -



PUCH R 50 9. SCHALTUNG (HANDSCHALTUNG)

Bilad

N Ersatzteil-Nr. Benennunsg Stick p. Fzg.

1 360.2.14.025.0 SCHALTGABEL kompl. (mit Schalt-

schiene und Bz-Scheibe) 1
2  900.4606 Bz-SCHEIBE 6 DIN 6799 N 1
3 900,4813 SPANNSTIFT 4 x 16 DIN 1481 N 1
4 360.1.14.003.1 SCHALTSEGMENT 1
5 050.1.1426 FEDERSCHEIBE A8 1
6 050.1.1406 GUMMIDICHTRING 12/8 @ 1
7 330.1.14.338.2 SCHALTWELLE 1
8 900.4604 Bz~SCHEIBE 4°DIN 6799 N 1
9 900.3205 FEDERSCHEIBE A5 DIN 137 N 1
10 330.1.14.345.1 BOLZEN gzur Schaltstange 1
11 330.1.14.340.0 SCHATLTSTANGE kompl. (mit Teil 12
und 13) 1

12 100.1409 STELLSCHRAUBE 1
13 100.1430 SICHERUNGSDRAHT 1 @, 25 lang 1
14  330.1.14.341.8 SCHALTARM 1
15 330.1.14.348.1 DISTANZHULSE n.B.
16  900.4606 Bz-SCHEIBE 6 DIN 6799 N 1
17 100.1420 ABDECKKAPPE 1
20 ————— siehe unter Schaltseilzug
21 050.1.1421 SCHNEPPER, 19 lang 1
22 100.1423 SCHNEPPERFEDER 1
23 900.4212 FIBERDICHTRING 18/12/1 1
24 050.1.1422 SCHRAUBE zur Schnepperfiilhrung 1

- 43 -



!
- ) ST - . 3 '
: . . . f .
" - b, LT S - s ’ -
i His a - . L K $ d i
. AT . . “t ECR S S, g o
- . . ¥ =% B
- - & - oy - ) i )
- : - ' " : N ? ) . 2l ’
a4 . icH C ,. T la e
. L .. - I N . * - -
' v ' 2 . a !
b =y 5 ' i
. i LR A-.-.l N .
X “- Noa s .
Tas . il
ol ¥
) . . i » X . v 3 .
. 3 -lI . -- - F. - B -A C L
- - s ’ .
. 0 L2 : s c L i
-t - 0 b H ®, . 5 X
. 5 us RN TR wr iy 2 ?
A bt 5 . ) 2
) - B - . !
S - H - b
= . ! : iy #yma PR o -
= o Wiw  Ca S5 b S
. i e i R .
! Y. w i "o i
. e . Y (LA {1 oy r
" wwf - .
. izt i L .
2 8 | i o }
K3
e
w4 4
%, By
L 2=
e L e 5
- bl -
x b £ 1
= - T
. B e ' <
E 3
i
)
i .
£
X, ST T N
Ferta - i
z e e = Yo e . . : 1 :
- e [ Er Toem s e -— A S L ES ;




PUCH R 50

10. VERGASER

- 45 -



- 46 -



. .PUCH.R 50.. .. 10. VERGASER
Bﬁi? Ersatzteil-Nr. Benennung. . Stiick p.-Fzg.
——  364.1.15.001.0/50 VERGASER-kompl: mit Tupfer, ohne
' © Tuftfilter (BING 12 @, Diise Nr. 50) 1
- 364.1.15.001,0/52 VERGASER kompl. mit Tupfer, ohne
Tuftfilter BING 12 @, Diise Nr. 52) n.B,
1 050.1520 SEILZUGSTELLSCHRAUBE (M5) 1
2 050.1517 MUTTER zur Seilzugstellschraube M5 1
3 050.1519 DECKELVERSCHRAUBUNG 1
4 050.1518 KOPFSTUCK mit Rohrbogen 1
5 050.,1531 'DRUCKFEDER zum Drosselkolben 1
6 050.1513 KILEVMFEDER 1
6a 350.1.15.014.1 SCHEIBE 11 @, 0,5 stark 1
7 050.15161% DUSENNADEL 1
8 050.1515%+ DROSSELKOLBEN 1
9 050.1555 TORSIONSFEDER 1
10 050.1552 ANSATZSCHRAUBE 1
11 050.1529 FEDERBUGEL zum Iumftfilter (fiir Ver-
gaser ohne Ansauggeriuschdimpfer) 1
12 050.1540.2 LUFTFILTER 1
15 350.4.15.056.1 NIPPEL 1
16 050.1559 SICHERUNGSSCHEIBE 1
17  050.1553 STARTKLAPPE 1
18 050.1509/50 HAUPTDUSE Nr. 1
18 050.1509/..7 HAUPTDUSE Nr., 50% nach Bedarf -~
19  050.1535 KOPFSCHRAUBE 2
20 364.1.15.032.2%" SCHWIMMERDECKEL mit Tupfer 1
21 050.1536 SCHWIMMERDECKELDICHTUNG 1
22  050.1530 SCHWIMMERNADEL 1
23 050.1525 SCHWIMMER 1
24  050.10.1501 VERGASERGEHAUSE (aussenbeliiftet) 1
25 900,1107 SECHSKANTSCHRAUBE M6 x 25 DIN 933 N 2
26 24804 SCHEIBE 6,4 DIN 433 N 2
27 050.1521 DICHTUNG zum Vergaserflansch
(6 mm stark und 13,5 mm Innen @) 1
28 050,1508%" NADELDUSE 1
29 27071 DICHTRING A10 x 14 DIN 7603 N 1
30 050.1523 VERSCHLUSSSCHRAUBE 1

+ Um Angabe der Disennummer wird gebeten!

++ Aufgestempelte Nummer bitte angeben!

- 47 -

of i



PUCH R 50 10. VERGASER (Forts.)

' BI:\LT;lEd Ersatzteil-Nr. Benennung 2o i .Stk P Fzg.
31 050.1511 ° + "+ ANSCHLDAGSCHRAUBE zum Drosselkolben 1~
32 24771 ~ MUTTER M4 DIN 934 o W

_ 48 -



PUCH R 50

11. ANSAUGGERAUSCHDAMPFER

- 49 -



@m
iz =i

/

/ / | )

= 50 =



PUCH R 50 11. ANSAUGGERAUSCHDAMPFER

Bilad

N Ersatzteil-Nr. Benennung Stlick p. Fzg.

1 330.1.15.470.0 ANSAUGGERAUSCHDAMPFER kompl.

(mit den Teilen 2 - 8) 1
2 050.1576 DICHTUNGSRING 52/45/2 1
3 050.1540.2 TUPTFIL.TER 1
4 250.1327 DRUCKFEDER 1
5 050.10.1579 DICHTUNG zum Deckel 1
6 357.1.15.078.1 DECKEL 1
7 900.3202 FEDERSCHEIBE A4 DIN 137 N 2
8 900.1370 YT, INDERSCHNEIDSCHRAUBE BM4 x 12
DIN 7513 N 2
9 330.1.15.481.1 ANSAUGSCHNORCHEL 1
10 050.10.1577 ANSCHLUSSMUFFE 1
11 330.1.15.081.1 DRAHTSCHELLE 1
12 900.1214 ZYLINDERSCHRAUBE AMS5 x 20 DIN 84 N 1
13 24803 SCHEIBE 5,3 DIN 433 N 1
14 900.2105 SECHSKANTMUTTER M5 DIN 555 N 3
15  900.3217 PEDERSCHEIBE B5 DIN 137 N 2
16  330.1.15.482.1 HATLTELASCHE 1
17 330.1.15.483.1 SCHIEBEBILD 1
18 24794 SCHEIBE 5,3 DIN 125 N 2
19 900.1336 ZYLINDERSCHRAUBE AM5 x 55 DIN 84 N 2

- 51 -



;

]

)

-

o .
-
AL e B
. + i
"e
"
o . .
i
s £
fS
.
2 o
oty 3
o

S Fonr
i
aat b
.
”~
"
-
v =
w4, .
¥
LT

Lam

e © "

:



PUCH R 50

12. AUSPUFF

- 53 -



\

- 54 -



PUCH R 50

Bild
Nr

10
11
12
13
14
21
22
23

Ersatzteil-Nr.
330.4.16.300.0

330.4.16.301.2
050.4.1612
22889

253.1635
330.1.16.300.2

25585

26819
050.4.1620.2
050.4.1624
364.1.16,010.2
900. 3207
050.4.1613
24774

050.1615

26834

24773

12. AUSPUFF

Benennungeg

AUSPUFF kompl. (mit den Teilen 2 -~ 6
und 9 - 14)

AUSPUFFROHR (mit den Teilen 3 und 4)
ZU GSTANGE *L
HALBRUNDNIET 5 x 10 | hach Bedarf

DIN 660 ‘

ASBESTSCHNUR 3 @ per Meter
AUSPUFFMANTEL

SECHSKANTSCHRAUBE
M8 x 15 DIN 933

>
FEDERRING B8 DIN 127 Pefestisgung
EINSATZROHR :
DRUCKFEDER, 50 lang
AUSPUFFENDS THCK
FEDERSCHEIBE A7 DIN 137 ‘lzur Aus-
DISTANZSTHCK, 29 lang  putfend-
SECHSKANTMUTTER M 7 DIN 934| festigung
AUSPUFF-FLANSCHDICHTUNG
FEDERRING B6 DIN 127

SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934

] zur Auspuff-

-~ 55 -

Stick p. Fzg.

—

N D = N =L N = = = NN



.
= .
-
a4
.
o
.
&
l‘.-
B,

2
'
- 1
B o %
- H
. . b
i .
A r
. .
. L
i .
—
o .iq xnl
. & H
. v - o
- > v
L
. o
Ll =t
. ol
i
» o
N, T 5 T
.



PUCH R 50

13. KRAFTSTOFFBEHALTER

-~ 57



22 21

- 58 -



PUCH R 50 13, KRAPTSTOFFBEHALTER

Bild

Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Stiick p. Fzg.
1 330.1.22.000.2 KRAFTSTOFFBEH.LTER 1
2 330,1.22.008.1 DECKEL gzum Werkzeugbehilter 1
3 330.1.22.020,0 EINFULLVERSCHLUSS kompl. 1
4 330.1.22.004,1 UNTERLAGE zum Kraftstoffbehdlter 1
5 23099 ZYLINDERSCHRAUBE AM5 x 12] zur Kraft-

DIN 84 . stoff- N 2
6 900.3217 FEDERSCHEIBE B5 DIN 137 J ﬁg?iégizung 2
7 330.1.22.009.1 BEFESTIGUNGSLASCHE

11 320,1.22.030.0 BENZINHAHN kompl. 1

13 16636 DICHTRING 14/10,5/1,5 1

14 27634 HBERWURFMUTTER (M16 x 1) 1

15  320.1.22.041.1 SICHERUNGSFEDER zum Griff 1

16 320,.1.22,040.2 GRIFF zum Benzinhahn 1

21 24456 SCHLAUCHHULSE 2

22 900,0902 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 9/5 @ p.M.

31 330.2.22.012.1 EINSTECKSTUCK b 1

32 330.1.22.014.1 GELENKSTUCK nach 1

33 900.4920 SPLINT 3 x 20 DIN 94 >  Bedarf N 1

34 330.1.22.013.2 CGRIFFSTUCK 1

35 900.4837 SPANNHULSE 3 x 12 DIN 1481 N 1

36 330.1.22.015.1 TULLE ! 1

- 59 —



-




PUCH R 50

14, RAHMEN

'--6],'7



23 2 14 B 12 11 10

- 62 -



PUCH R 50 14 . RAHMEN ,

Bild

N Ersatzteil-Nr. Benennuhg Stiick p. Fzg.
1 330.1.20.400.0 RAHMEN kompl. (mit eingepreBten Lager-
gchalen und Lagerbilichsen 1
2 330,1.20.052.0 ABSPERRSCHLOSS kompl. (mit zwei
Schliisseln) 1

3 350,2.30.023.1 RESERVESCHLUSSEL (Schliisselnummer

bitte angeben!) 1
4 330.1.20.059.1 DRUCKFEDER 1
5 330.1.20.060.1 AL-KERBNAGEL 1
6 330.1.20.433.1 TYPSCHILD 1
7 365 HAMMERSCHRAUBE 2
8 050.1342 LAGERBUCHSE 20/15,5/20 2
9 330,1.20.004.1 TLAGERBUCHSE (zur Schwinggabellagerung) 2
10 330.1.20.023.1 STANDERLAGER, auBen n.B.
11 330.1.20.024.1 STANDERLAGER, innen n.B.
12 330.1.20,.334.1 LAGERBOLZEN (zur Schaltarmlagerung) n.B.
13 050.1.2123 GUMMIPUFFER zum St8nderanschlag 1
14 330.1.21.024.1 KETTENFUHRUNGSROLLE 1
15 330.1.20.050.1 KETTENABDECKUNG 1
16 900,3217 FEDERSCHEIBE B5 DIN 137 ‘\z%g Kiaten— N 1
pR =" ec ngs—
17 23099 %§§IQEERSCHRAUBE AM5 x 1glb?festig§ng _p
18 330.1.20.328.1 KOTSCHUTZ 1
19  330.1,20,035.1 BEFESTIGUNGSBUGEL . 2
20 23122 ZYLINDERSCHRAUBE AM5 x 15
DIN 84 N 4
21 29190 FEDERRING B5 DIN 127 | .. w04 N 4
22 900.2105 SECHSKANTMUTTER M5 s schutz-
DIN 555 befestigung N 4
23  900,9503 ZYLINDERBLECHSCHRAUBE
Bz3,9 x 9,5 DIN 7971 N 1
24  901.3906 SCHEIBE18/4,2/1,5 | 1

- 63 -



it

b
Ca

kY
o 4 at * . e -
. f b . S L
i i .
W
. ,
H
H

i
ar
il
o
i
i
E.
-




PUCH R 50

15. KOTFLUGEL

- 65 =



e

R \
.

R

\\\
.
R
: ‘<§\\< e R
o\\»\“\ 3
S
3 TR =

R/27/1

- b4 -~



PUCH R 50

Bilad
Nr,

—

O W W~ Vv W=

BErsatzteil-Nr.

330.1.27.001.1
330.1.27.003.1
101.1,5041
330.1.27.004.1
900.1505
900.3217

900. 3909
900.1535

900. 3266

24796

15. KOTFLUGEL

Benennung Stiick p
VORDERRADKOTFLUGEL 1
DECKKAPPE 2
KABELTUILLE 1
GUMMIBEILAGE 1
TLINSENSCHRAUBE AM5 x 15 DIN 85 N 3
FEDERSCHEIBE B5 DIN 137 N 3
SCHEIBE 21/5,5/0,75 3
LINSENSCHRAUBE M5 x 4 DIN 923 N 2
FEDERSCHEIBE B7 DIN 137 N 2
SCHEIBE 7,4 DIN 125 N 2

- 67 -

. Fzg.






_ PUCH R 50

16. FUSSBREMSE, -
MITTELSTANDER

- 69 =



1

- 70 -




PUCH

Bila
Nr,

A IR S S VS I \b BPSEY

[e)}

11
12
13
14
15
16

R 50

Ersatzteil-Nr.

330.1.25.001.1
24796
900.4606
330.1.25.005.,1
330.1.25.006.1

330.1.24.000.2
128.2410
900.4882

22792

14778

900.4914

16. FUSSBREMSE, MITTELSTANDER

Benennung Stick p.
BREMSHEBEL 1
SCHEIBE 7,4 DIN 125 N 1
Bz~3CHEIBE 6 DIN 6799 N 3
BOLZEN zum Bremshebel 1
RUCKZUGFEDER 1
BREMSSEIL (siehe Gruppe 25)

MITTELSTANDER

MITTELSTANDER 1
STANDERFEDER 1
BOLZEN 10h11 x 16 x 12 DIN 1434 N 2
SCHEIBE 10,5 DIN 125 N 2
SCHEIBE 21/10,5/1 n.B.
SPLINT 3 x 15 DIN 94 N 2

Fzg,



. Y
.
Ll
W
)

-



PUCH R 50

17. SCHWINGGABEL

- 73 -



13

-~ 74 -



PUCH R 50 17. SCHWINGGABEL

Bild

Nr. Ersatzteil-Nr., B enennung Stiick p. Fzg.
1 330.1.21.002.2 SCHWINGE links 1
2 330.1.21.003.2 SCHWINGE rechts 1
3 901.4820 SPANNHULSE 10 x 30 DIN 1481 N 1
(25892 AUSGIEICHSCHEIBE 27/21/0,1 n.B.
4 < 25892,.2 AUSGLEICHSCHEIBE 27/21/0,2 n.B.
901.3908 AUSGLEICHSCHEIBE 27/21/0,5 n.B.
5 367.1.21.025.1 KBETTENSPANNSCHRAUBE (M7) 52 lang 2
6 24774 SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934 N 2
7 330.1.21.018.1 EKETTENSCHUTZ-OBERTEIL 1
8§ 330.1.21.019.1 KETTENSCHUTZ-UNTERTEIL 1
9 900.1513 LINSENSCHRAUBE M5 x 10 zur Ketten-
DIN 85 .. schutz=~
10 900.3217 FEDERSCHEIBE B5 DIN 137

11 367.1.21.020.1 SPANNBAND
12 367.1.21.022.1 SPANNBANDHALTER

5

J befestigung N 5

1

1

13 128,2116 GUMMIKAPPE 1

~ 75 =



o"r
s
i
v L
1

LR
LIS R




PUCH R 50

18. FEDERBEIN
FUR HINTERRAD

- 77 =



28 27 29

- 78 -



PUCH R 50 18. FEDERBEIN FUR HINTERRAD

Bild

Np. Ersatzteil-Nr. Benennung Stiick p. Fzg.
1 330.1.21.050.0 FEDERSTREBE kompl. 2
1a 368.1.21.058.1 OBERER FEDERSTREBENKOPF 2
2 253,2.2172 PUFFERRING 17 @ x 8 @ 2
3 367.1.21.052.1 ABDICHTSCHRAUBE 2
4 367.1.21.078.1 MEHRLIPPIGE DICHTUNG 2
5 367.1.21.077.1 ANPRESSBLECH 2
6 367.1.21.080.1 ANPRESSFEDER 2
7 367.1.21.079.1 DICHTUNG 31,8/24,8/2,5 2
8 367.1.21.056.1 FUHRUNGSBUCHSE 2
9 253.2.2184 DISTANZHULSE 2

10 253,2.2182 SCHEIBENFEDER 2

11 253.4.21.077.1 RINGVENTIL 2

12 253.4.21.062.0 DAMPFERKOLBEN kompl. (mit Kolbenring) 2

13 253.4.21.059.1 KOLBENRING 2

14 900, 3207 FEDERSCHEIBE A7 DIN 137 N 2

15 367.1.21.063.1 DUSENSCHRAUBE 2

16 367.1.21.064,1 DAMPFUNGSZYLINDER 2

17 253.2.2165.2 BODENEINSATZ 2

18 364.1.30.035.2 SILENTBLOCK 16/8/28 (zur oberen

Federstrebenlagerung) 2

20 367.2.21.066.1 DRUCKFEDER 42 @, 165 lang,

Drahtstirke 6,8 @ 2

21 368.1.21.069.1 OBERES VERKLEIDUNGSROHR 52 @, 180 lang 2

22 900.1519 LINSENSCHRAUBE M4 x 6 DIN 85 N 2

23 900, 3202 FEDERSCHEIBE A4 DIN 137 N 2

24 367.1.21.054.1 UNTERER FEDERSTREBENKOFF 2

25 128.2153 SILENTBLOCK 18/10/20 2

26 367.2.21.027.1 TFEDERSTREBENBOLZEN 2

27 24797 SCHEIBE 8,4 DIN 125 N 2

28 900.,2907 HUTMUTTER M8 x 1 DIN 917 N 2

29 27780 SCHEIBE 13/8,4/2 2

30 364.2.30.032.1 BOLZEN (M8, 216 lang) 1

32 26819 FEDERRING B8 DIN 127 N 2

33 900.2016 SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934 N 2

- 79 -



o PR RS ] ; 3
- _ Y A
) [ - > A .
. PO
S TRET L, ke
* o ) L e HE.
B - L - . ‘.‘I . e i
a £ ) Ty B
- - e . 2
R . . '
M w3 Shie
. - . .
- g ot LA i
. ; i .
. . =y ‘ : T H
V- #7 F o A .
ke H L
. . .
. ., i)
d R : H . - HLS
e ob e .-
(LS - . - - -
' ' ST
s T
a . ! g
SLad N
b . B yie
' ! ) ‘ -
= - . e
- I & . wt [ A .
J Y - . - { L -
W e - = .
LA
v AL W .
. L3 4
s s - N . T i R [
Mool ) . w f K -7 L5
: g ] . . L W .
et T “ ) Yo
a L | ~iw . »
2] % X EER B -
= .
- - =S S - . N
t T I = . o
: i - +¥ .
wy .
i1 - . . " :
§ B LH - u
LN " N
N . .
. - ' “
fe oL ' e ¢
= - o i 5 - -
N a7
. . S Ay 3 - e e,
. - L 3 b A . "s

x

-~
L




"PUCH R 50

19. HAUBE

- 81 =



/ //%f/% /5
']

WA

pu—
~
(=]
N
S~
oz

- 82 ~



PUCH

Bild
Nr.

2a,

3Ja

4a

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

R 50

Irsatzteil-Nr.

330.1.26.404

330.2.26.
330.2.26.

330.1.26.
330.1.26.

23259

900.3213
128.2116
24928

900.3213
24795
900,1108

900,
330.
900,
330,
100,
900,
900

3076

2405
1.26.
2692
3926
. 1110

900,
102.
330.
900,
364.
330.
25429
24794

3266
1.2644

3650

330.1.26.068.

006.
330.1.26.006.
007.
330.1.26.007.
070.
020,
330.1.26.037.
330.2.20.033.

1.26.018,

030,

1.26.050.

1.30.062.
1.26.051.

-9

- = O N O O O O

Benennung

19. HAUBE

Stick p.

HAUBE kompl. (mit Deckel links und rechts)

fiir Modelle mit Tretkurbeln (mit Loch

bei nAn)

DECKEL links kompl. ab M

& »

DRECKEL links kompl. bis Ma.
DECKEL rechts kompl. ab Ma.

DECKEL rechts kompl. bis
DREHVERSCHLUSS ab Ma.

VIBREX-VERSCHLUSS kompl.
DISTANZSTICK )
HAUBENAUFLAGE

SECHSKANTSCHRAUBE F
M6 x 40 DIN 931

FEDERSCHEIBE B6 DIN 137
GUMMIKAPPE

SECHSKANTSCHRAUBE
M6 x 15 DIN 933

PEDERSCHEIBE B6 DIN 137
SCHEIBE 6,4 DIN 125

SECHSKANTSCHRAUBE
M6 x 20 DIN 933

SCHEIBE A6,4 DIN 9021
SCHIEBER
SCHLITZMUTTER M5 DIN 546
RIEGEL

DRUCKFEDER

SCHEIBE 14/6,5/2

~

Ma.,

bis Ma.

zur Hauben-
befestigung
am Rahmen
unten

zur Hauben-
befestigung

~ am Rahmen

oben

-,

SECHSKANTSCHRAUBE
M7 x 12 DIN 933

FEDERSCHEIBE B7 DIN 137
HANDGRIFF

SCHRIFTZUG (Puch)
SICHERUNGSBLECH 4 @
PFROPFEN

SCHMUTZFANGER
LINSEFSCHRAUBE M5 x 12 D
SCHEIBE %, 3 DIN 125

Lzur Handgriff-
Jbefestigung

(nach Bedarf)

IN 85

SCHTEBEBILD (Res.-Zu—Auf) ab Ma.

- 83 -

no

N N G, UL U

- W = = D = NN

Fzg.






PUCH R 50

20. SITZBANK

- 85 -



- 86



PUCH R 50 20. SITZBANK

BI:\LT:IL.d Brsatzteil-Nr. Benennung Stiick p. Fzg.
1 330.1.33.000.0 SITZBANK kompl. 1
2 050.1.2123 GUMMIPUFFER 4
3 330.1.33.002.1 SCHARNIERUNTERIEIL 1
4 330.1.33.012.1 SCHARNIERBOLZEN 3,5 #, 156 lang 1
5 330.1.33.015.2 HALTERIEMEN zur Sitzbank | 1
6 901.3906 SCHEIBE 18/4,2/1,5 l nach 1
7 900,9551 HALBRUNDBLECHSCHRAUBE [‘Bedarf

A3,5 x 9,5 DIN 7974 ' N 1
8 330.1.33.011.1 ABDECKUNG zum SitzbankverschluB 1
9 900.1312 7YI,INDERSCHRAUBE 1

M5 x 10 DIN 84 ‘ Zur Sii_:zbank— N 2
10 900, 3217 FEDERSCHEIBE B5 DIN 137ﬁ2§f3§§1§g§%e N 2
11 900.2105 SECHSKANTMUTTER M5 DIN 555 N 2

- 87 -



O 3

' .
; W e : 5
SO b 3f
- . T = .
o
i s aizs
. = w ! ’
3 Vit s N
* owlia : TN :
= - ' s B
a1l . X
. - o '. » waa '.. - 2 I' 3 = f
) . wEe g’
-
- 4 )
.. - et .
T
Y i F
. QW .
ot fy
.
: "
¥ T i
. LR
.
. R
t, R
- ’ .
& :
LOCNT S 1
) l.E s
T P
- Fi
1} e




PUCH R 50

21. SCHUTZSCHILD,
~ TRITTBRETT

- 89 -



33

- 90 -



PUCH R 50 21. SCHUTZSCHILD, TRITTBRETT

B&i? Ersatzteil-Nr. B enennung Stiick p. Fzg.
1 330.1.26.001.2 SCHUTZSCHILD 1
2 .330.1.26.063.1 FIRMENZEICHEN (Zierschild "Puch") 1
3 900.4114 SENKNIET 2 x 6 DIN 661 N 3
4 22803 ZAHNSCHEIBE J5,3 DIN 6797 N 4
5 900,9109 LINSENSCHRAUBE AM5 x 10 DIN 7985

zur Hornverkleidung oben N 2
6 900.9110 LINSENSCHRAUBE AM5 x 12 DIN 7985
zur Hornverkleidung unten N 2
7 364.1.26.007.1 ROHRNIET 3 x 0,5 x 14 2
8 364.2.26.006.1 ENDSTUCK 2
9 330.1.26.025.8 BINFASSUNG (1600 lang) per Meter
10 330.1.26.302.2 HORNVERKLEIDUNG fiir Glocke 1
11  330.1.26.002.2 HORNVERKLEIDUNG fiir Schnarre
(nicht fiir Osterreich) n.B.
21 330.1.26,310.2 TRITTIBRETT 1
22 330.,1.26.314.,1 TRITTBRETTBELAG links 1
23 330.1.26.015.1 TRITTBRETTBELAG rechts 1
24 900.1312 ZYLINDERSCHRAUBE AM5 x 10 DIN 84
zur Trittbrettbefestigung am
Schutzschild N 6
25 24794 SCHEIBE 5,3 DIN 125 N 20
26 29190 FEDERRING B5 DIN 127 N 20
27 900.2105 SECHSKANTMUTTER M5 DIN 555 N 20
28 330.1.26.042.1 TRITTBRETTUNTERLAGE, 77 lang 6
29 330.1.26.043.1 TRITTBRETTUNTERLAGE, 188 lang 1
30 250.5504 GUMMI TULLE 1
31 900.1214 ZYLINDERSCHRAUBE AM5 x 20 DIN 84
zur Trittbrettbefestigung am Rahmen N 14
32 330.1.26,040.1 DISTANZHULSE, kurz 10/6/6,5 8
33 330.1.26.041.1 DISTANZHULSE, lang 10/6/9 6
34 357.1.55.020.1 BREMSLICHTSCHALTERGEHAUSE (als Brems-
anschlag fiir FuBbremse) 2
35 1426 ZYLINDERSCHRAUBE AM5 x 8 DIN 84 N 2
36 900.3217 FEDERSCHEIBE B5 DIN 137 N 2
37 330.1.26.052.1 GEPACKHAKEN 1

= E =



- Lt TR
.
.

“

e s
.
)
.
4 Y
H
s
A .
CO
[} . .
4
0

o
e

-
-
.
o
K3
A

»
o ARy
-
=

.
Y|

P AN

-
e
LR

e

. |
.

- . .
o N
v we
3 “
. ' %
oom' ¥ i
Sy R
I
Uws 2 v
IR S
Jme 5 W
HEN, sl
Y
v
‘ R
. . N

i 1'{‘.&1‘.‘9 .

i T
rai,

iy
.

. M .

SR
Ve .

%

=

A , .
. " B 2T
- .‘ .'
3 s a i
U L
.
e
L
PR "
. &)
- i .
. %
-« o WD G
T S e
oLt e - . .
¢ . -
a8t e
- [
i h
FOa i
. s [
. " - : N
4
o7 .
] .
P ‘
2 14 K
i -
R .
Via
1 . o
W .o
Y -
ol £ P

.

3

LY
.

-
.
LA N
v e
£.0

3




PUCH R 50 °

22. VORDERGABEL
MIT LENKUNG

-~ 93 -



102

41#—**’“’@
[R/30/1]

107 103 104 105 106

- 94 -



PUCH R 50 - 22, VORDERGABEL MIT LENKUNG

Bﬁ%? Frsatzteil-Nr. Benennung Stiick p. Fzg.
25 250.3104 SCHLITZMU TTER 2

26 25222 STAUBDECKEL 1

27 25226 KUGEL 5 @ 42

28 25221 OBERE STEUERSCHALE 1

29 25225 UNTERE STEUERSCHALE 1

30 25220 STEUERKONUS 2

40 29189 FEDERRING B7 DIN 127 N 1

41 900.1128 SECHSKANTSCHRAUBE M7 x 20 DIN 933 N 1

(o) IR———— FEDERBEIN fiir Vorderrad links und

rechts kompl. - siehe Gruppe 23
102  330.1.30.000.2 GABELTRAGER
103 364.1.30.035.2 SILENTBLOCK 16/8/28

104 24806 SCHEIBE 8,4 DIN 433 N
105 26819 FEDERRING B8 DIN 127 N
106 900,2016 SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934-6S5 N

107 330.1.30.006.2 VORDERRADSCHWINGE
108 364.1.30.020.2 ACHSE (M8, 181 lang)

- 95 -~



e

i

- o

L1
kY

@

: o ‘JI_’
LU Lt q ¥ - b . .
; i e bre : s
e . v R R o 5
e, S S g sl
: 5y S i, E
= B -
- : . I
z L R -
% Wl R wal iTwia " ]
4 nF " a
: Ra Y » . s ! .
i = A
O . P . .
- - * P I Yo
o s v
N s v » . ‘)' .
i F = W E .




~ PUCH R 50

23. FEDERBEIN
FUR VORDERRAD

.- 97 -



- 98 =



PUCH R 50 23, FEDERBEIN FUR VORDERRAD

Blj\#d Brsatzteil-Nr. Benennung Stiick p. Fzg.
50 364.1.30,029.0 FEDERBEIN links kompl. 1
50 364.1.30.030.0 TFEDERBEIN rechts kompl. 1
51 364.1.21.032,1 FEDERBEINKOPF 2
52 128.2315 SILENTBLOCK 16 @, 17 lang 4
53 900.1522 LINSENSCHRAUBE M5 x 50 DIN 85 N 2
54 900. 3205 FEDERSCHEIBE A5 DIN 137 N 2
55 24772 SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 N 2
56 050.5.2136 VERSCHLUSSSCHEIBE 27 2
57 050.5.2133 PUFFERRING (Gummi 43/29,5/8) 2
58 364.1.30.034.1 DRUCKFEDER, 233 lang, Drahtstirke 4,75 @ 2
59 364.2.30.031.1 GLEITROHR 45 @, 184 lang 2
.60 050.5.2141 FUHRUNGSRING (Plastik 43/37,5/9) 4
61 050.5.2139 SCHMIERFILZ 126,5 x 27 x 3 2
62 050.5.2143 ABSTREIFRING (Filz, 112 lang) 2
63 364.1.30.054.1 UNTERES STREBENAUGE 2
64 050.5.2138 ANSCHLAGRING 41/34/6 4
65 900.1121 SECHSKANTSCHRAUBE M8 x 30 DIN 933 N 2
66 900,3211 FEDERSCHEIBE B8 DIN 137 N 2
67 900.2016 SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934 N 2

- 99 -



4% 7 : T Wl .
P« Ji, . B SRFTUE VT
S T S T . et 3 o b .
Tyat . . < A v N LR -
Fi
_l'.‘- . silleid WG d ~ :.{‘ P I . -
4 o . L L T ~ B
> L o] iy F F |
3 i 2 R R A Pl
' v ' ' o e o)
e :'1 % _' . " i{‘
5 F i s
. - Ol = ] . - . T
1 o Lo A . e
S o 5 " g F o } “ ¥
=1 B . : 5 i
i ) i
M y H ST B C v ‘\ #*
w - z « St . P 3 T % -
: ; B T 5 PR . _I ¢
| Ve = . - . % e
A = el V4
$o%e F 7 4 ‘1 .. -.-‘. o b= . L) A . ;
=y PRI I 3, : ¥ e
B T = el CCIL b= 8. L ] .
s i . e ey {
t ._ i . * 3
] =" - L ‘ “
- i -t Fiia ” 5 Crli
. * Vo . - ik - A
. s o F LSRN N, % LE
» . . s ) o ay 3
peER ] T ta bl wia H PSR S R L]
P "_-=.. o s o . .
o H P : . Tk
Ly . . ¢ = A B




- PUCH R 50

24, LENKER,"
LENKERARMATUREN

- 101 -



- 102 -



PUCH R 50

Bild
Nr.

1

~ W -

QO I o U

11
12
13
14
15
16
1
18
19
20
21
22
22a
23
26
27
28

Ersatzteil -Nr.

330.1.32.

330.1.32.
BEG,. 1. 32

900.
900,

900,
900,
330.
330.
900,
900,

24772
330.1.32.
330.1.32.

9405
1357

3101
2017

1
1

- 32.
o DA

1536
3205

901.4813

330.1.32.
330.1.32.
330.1.32.

900,
900.
330.
330.
330.
330.
364,
330.
901

1108
3212

—_—) - A

1

. 32.
e 28
.
.32,
. ire
.56,
- 1941

320.1.32.

301.2

022.1
002.1

016.2
028.1

009.1
030.1

011.1
013.1
014.1

021 .1
318.1
012.2
023.1
021.1
310.0

331.1

24 , LENKER, LENKERARMATUREN

Benennung Stiick p.Fzg.
SCHEINWERFERTRAGER, Unterteil mit
Bremshebellagerung 1
BREMSHEBELLAGERUNG , lose 1
SCHEINWERFERTRAGER, Oberteil 1
LINSENSENKSCHRAUBE AM5 x 12 DIN 7988 N 2
ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant

M10 x 50 DIN 912-8¢G N 1
SCHEIBE 18/10,5/2 1
SECHSKANTMUTTER M10 DIN 923-63 N 1
LENKERROHR rechts 1
HANDHEBEL 2
LINSENSCHRAUBE mit Ansatz (M5 x 14) 2
FEDERSCHEIBE A5 DIN 137 N 2
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 N 2
BLINDGRIFF 2
BANDFEDER 2
SPANNHULSE 6 x 20 DIN 7346 1
SEILROLLE fiir Gasseilzug 1
FEDERSCHEIBE 30/22,5/0,3 2
DISTANZSCHEIBE 30/22,5/1,5 2
SECHSKANTSCHRAUBE M6 x 20 DIN 933 N 2
FEDERSCHEIBE A6 DIN 137 N 2
SEILROLLE fiir Schaltseilzug 1
SCHEIBE 28/22/0,5 1

KUPPTUNGSHEBELLAGERUNG mit Lenkerrohr links 1

KUPPLUNGSHEBELLAGERUNG, lose 1
ZENTRIERSTOPPEL 1
GLOCKENBETATIGUNGSHEBEL kompl. 1
GEWINDESTIFT M5 x 6 (&hnlich DIN 553) 2
KABELKLEMMSCHRAUBE 1

- 103 -



e . -
Yoo : N -
. L i w o ol
“ .
I |
- Lo " P bes -
. LR ]
: b L S
b :
T 5 i o
i - - am E
et g . P
- .- Fid .
i A K £ - W,
B e e -
e et - s s .
U - T ‘ "- ot}
- g "
- - T 0 -
P ]
R ey
N . P TR
Al L i
oy e -~
. . '-‘- -
“ o :
Lﬁ’
. - - -
" o ;
] & i
.
. .
" - T 2 B Hlegt
T o Vi oEe
: - -t
| LR
. . Y W o ik @
i o . -
X . % ' L~ LN .
. oF g "I
4 .« N alle .i -
4 o - . -4y \x
A ] ¥ =" T T
= ow e s
. T I - W .
f .l T
[ . : e - paan okt
. : NI oy
N ! CRNC T "
- e . I R Y
2 B LI "
v 2 Tl SUNRE B )

. -
| o
eritn . Ve .
ot e -
4 oy
v L
not e
ol
“hae
" 1
o .
.
I B
'
E " .
5
= 5 is
s v
i . "
1 e - v
- PR

. { {3 e
. .
Ta
c..'
. t
.
-
R

A .o
tae P
o]
e
A
¥t Yo
R ¥

i




PUCH R 50

25. SEILZUGE
TAFEL |

- 105 -



Puch R 50 : 25. Seilsﬂgb Tafel I

B%i? Ersatzteil Nr. Benennun & S;:&?.
1 330,1.62,300.0 Kupplungsseilzug kompl. (Seil 1435/
Hulle 1320) 1
2 050.1419 L¥tnippel 2
3  250.6208 Geschlitzte L¥tnippelaufnahme 2
4. 050,1.1428 Abstiitzhiilse 1
5 050.2.6203 Hilse 1
6 330.1.62,004.1 Nippel 1
7 250.6007 Sechskantmutter (M7), geschlitzt 2
8 24254 Einstellschraube (M7), geschlitzt 1
61 330,1.56.308.0 Seilsug kompl. fir Glocke (Seil 475/
P Hulle 423) 1
62 050,2,6203 Hilse 1
63 050.1.1428 Abstiitzhillse 1
‘8 7 2 T 6 5
( 7]
AD R/56/1

/ﬁ@

- 106 -



PUCH R 50

25. SEILZUGE
TAFEL |1

- 107 -



Puch R 50
Bilad

Nr.

11 330,1.63.000,0
12 050.1419

13 250,6208

14 050,1.1428

15 050,.2,6203

16 250,6010

17 24774

18 050.1.6209

19 24384

20 364.1.25,005.1
56 330.1.25.000,2
57 330.1.25.002.1
58 330.1.25,004.1
59

364.1.25,005.1

25. Seilslige

" Ersatzteil Nr. Benennun &

Bremsseilzug kompl. fiur Vorderrad
(Setl 1275/Htlle 1135)

Ltnippel

Geschlitzte Litnippelaufnahme
Abstiitzhillse

Hiulse

Einstellschraube (M7)
Sechakantmutter M7 DIN 934
Abdecktillle

Létnippelaufnehme

Halsmutter (MT7), geachlitst

Bremsseilzug fir Hinterrad
(Seil 1090/Hulle 600)

Nippelaufnahmebligel
Abstiltshillse
Halsmutter (M7), geschlitzt

|

Tafel II

Stk.p.
Pz2g.

1
2
T
1
1
1
1
1
1
1

-— d D b

57 58 15 1617 18 19 12

= 108 =~



PUCH R 50

25. SEILZUGE
TAFEL 111

- 109 -



Puch R 50 25. Seilsztige Tafel III

B%%d Ersatzteil-Nr. Benennung | | Stk.p.

Fzg.

21 330.1.65.300.2 Vergaserseilzug (Seil 1565/ Hillle 1365)
fur Bing-Vergaser :

1

22 050.1419 Ltnippel 1
23 250.,6208 Geschlitzte Ldtnippelaufnahme 1
24  050.1,1428 Abstiitzhiilse R
25 050.1520 Seilzugstellschraube  (K5) _ 1
26 900,2115 Flache Sechskantmutter BM5 DIN 439 ‘N 1
27 050.2.6505 Lotnippel ‘ 1
31 330.1.65.303.0 Startseilzug kompl. zur Startklappe

(1534 lang) - 1
32 050.3.6503.2 Zugknopf mit Seil (nach Bedarf ablin-

gen) AR 1 1
33 050.2.6203 Hiilse 1
34 050.2.6506 Kabelnippel 1
35 320.1.57.001.8 ZLochstreifen, 12 breit p.m.
36 28881 Zylinderschraube M4x10 DIN 84 N1
37 24793 Scheibe 4,3 DIN 125 N1

32 22 23

- 110 =



PUCH R 50

' 25. SEILZUGE
TAFEL 1V

- 111 - |



Puch R 50 25. Seilzlige Tafel IV

Bﬁi? Ersatzteil-Nr. Benennung S;géP'
41 330.1,66.300.0  Schaltungsseilzug kompl. (Seil 1380/

Hiille 880) o 2
42% 050.1419 Létnippel 2
43 250.6208 Gescnlitzte Ltnippelaufnahme 2
44  050,1.1428 AbstUtzhiilse 2
45 050.2.6203 Hiilse 2
46 24254  Einstellschraube (M7),.geschlitzt 2
47  250.6007 Sechekantmutter (M7), geschlitzt 4
- 26646 Seil 1,6 & p.m.
-~  050.6501.1 Hille 4,9/2,2 ¢ p.m.

*rir Ausfﬁhrugg I Endert sich die Stiickzahl der Teile jeweils
von 2 Stiick in 4 Stiick per Pahrzeug.

3

&

R/66/1

- 112 -



PUCH R 50

26. TACHO UND
~ TACHOANTRIEBSWELLE

- 113 -~



- 114 -



PUCH R 50

Bild

Nr

—

O W O3 0V > wno =

Breatzteil-Nr.

330.
330.
330.
330.
330,
330,

= N NN NN

1

22810
24771

320.
320.

1
;

-53.
.53
-53.
-53.
:53
.53.

257
57

024.0

.022.1

023.2
027.1

.025.0

025.1

001.8
002.1

P6. TACHO UND TACHOANTRIEBSWELLE

Benennuneg Stiick p. Fzg.

EINBAUTACHOMETER kompl.

TACHOGLAS

FRONTRING (mit aufgespritztem Gummi)
GUMMIDICHTUNG zum Tacho aussen
ANTRIEBSSPIRALE kompl. 975 lang
ANTRIEBSWELLE allein (Secele)
ZAHNSCHEIBE J4,3 DIN 6797
SECHSKANTMU TTER M4 DIN 934
LOCHSTREIFEN 12 mm breit

KNOPF zum Lochstreifen 2

=
ST 1S T S T G G U |

=

per Meter

- 115 -



s

e




PUCH R 50

27. VORDERRAD
MIT TACHOANTRIEB

- 117 -



- 118 =



. Bila

+PUCH R 50 . v .~ ¢y  gucaes ¢ 27, VORDERRAD MIT TACHOANTRIEB

Ny Breatzteil-Nr. Be nenmnu.n g, S . ... SBtlick p Fzg.
- 364.1.40.000,0 VORDERRAD kompl-.: (ohne Bereifung) 1
e 364.1,40.OOQ@QH&VORDEPRABVOLLNABE kompl. (mit Bin- P
R bauteilen , _ , 1
2 350.1.40.040.1 ABDECKUNG 1
3 050.4.4104 BREMSNABE A
38 350.7.41.042.1 SCHUTZRING 129, 5 § zux, Bremsnabe o i
3b 050.10.1074 SPRENGRING. "'_ 1
4 050.4.4015.0  BREMSBAGKENPAAR mlt aufgeklebtem Belag 1
-- 364.2.40.007.0 'TRAGPLATTE kompl Imlt Tachoantrleb )
5 360.2.40.007.2 TRAGPLATTE ohne Tachoantrieb A
6 900.6177 ‘:KEGELWULSTSCHMIERKOPF 46 DIN 71412 W
6a 350.4.41.015.1 RUCKDREHPEDER . | 1
7 128.2504 o DICHTUNGSRING 20/12/3 (Gumml) 1
8 900.3219 IPEDBRDCHEIBE 21/12, 5/0 2 o
9. 26819 PEDERRING B8 DIN 127 h 1'1"':'"1'_.1 N 1
10 26820 . SECHSKANTMUTTER M8 x 1 DIN 934 TN
11 050.5.4013. 2  BROMSHEBEL, 78 leng ;g& g
12 360.2.40.009.2 BREMSNOCKE e
13 900.4812 SPANNSTTPT 4 x 10 DIN e Tt
14 050.4.4016 GLEITPLATICHEN, 3,5 stark Y
14  050.4.4016.3 GLEITPLATTCHEN, 4 stark (fiir Reparatur) -
15  050.4.4019 BREMSBACKENFEDER, 50 lang
18 050.4.4025.0 DICHTUNGSRING 32/15/5,5 p)
19 900.4619 SEEGERRING Sg 15 x 1 DIN 471 N 4
20 900.6002 KUGELLAGER 32/15/9 D 6002 DIN 625 (W)2
21 050.5.4023 DISTANZROHR (auf Gewindeseite fiir
Druckring angedreht) 1
22 050.4.4022 STUTZSCHEIBE 32/25/1,5 1
23 900.4732 SEEGERRING Sg 32 x 1,2 DIN 472 N 1
24 050.4.4039 TRENNSCHEIBE 32/15,5/0,5 1
25 050.4.4041 SCHLITZMUTTER M14 x 1 (innen) 1
26 050.5.4043 DRUCKRING 20/12,5/9 1
28 364,2.40.026.1 STECKACHSE, 173 lang 1

- 119, =~



PUCH-R 50~ '™~ #.& % “.27, VORDERRAD MIT TACHOANTRIEB (Forts.)

Bild.:

Nr. ‘Bréatzteil-Nr. Benennung: Hig'es Stiick p;"Fzg.
L TACHOANTRIEB FE, .
29 050.4.4067 . SCHEIBE- 13,5 @. (Kunststoff) .
30 050.4.4066 BUCHSE 14/8/7 =~ 1
31 050.4.4065 ANLAUPSCHEIBE 13/8/0,3 ‘ >
32 050.4.4061 TACHOANTRIEB getrieben (2 = 12) 13,1 8 1
33 050.4.4068 °  DRUCKFEDER, 14 lang W 1
34 050,4.4058  MITNEHMERWELLE, 40 lang 1
35 90083961 ' ANLAUTSCHEIBE 7, 5/4/0,3 : 1
36 050.4.4063° " ANSCHLUSSTUCK ' 1
37 ,900.4815  ~ ° SPANNSTIFT 5 x 25 DIN 1481 = 7 § 1
38 900.4603 ' Bz-SOHEIBE 3,2 DIN 6799 R
41 364.2.40.060.1 TACHORAD treibemd (2 = 17) = = '
43 050.4.4042 DICHTRING 48/37/4 5 1
44 364.1.40.030.1 SPEICHE 2 ,65 #, 100 lang 72
45 365.1.40.031.1 NIPPEL M3 72
46 364.1.40.033.7" FELGE 2,15 x 12" TB fiir Vorder- 2
A7  900.0897 FELGENBAND 12" = ., und Hinter= 2
48 900.0896 LUPTSCHLAUCH 3,00-12" “rad 2
49 '900.0895 ' REITEN 3,00-12" (Moped) 2

- 120 -



PUCH R 50 -

28. HINTERRAD,
ANTRIEBSKETTE

- 121 -



- 122 -



PUCH"

- Bild pigatpteil-Nr.

Nr.

1 900,2012
2 330.1.41.010.1
' 2a 350.1.41.010.1
'37330.1.41.031.9
38 364.1.41.009.1
3b 330.1.41.005,1
4 050.5.4040 _
5 357.1.41.004.7
6 350.1.41, 0421
7 050.10.9074
‘8 28972
“8a 900, 1181
9 050. 4 4015 0 .
10.:330,1.41s 007 1
11 900.1072
12 357.1.41.028.2
13 22764
14 < 1900 2924
L24806
15 101.1.4113
16 050.4.4129
17 101.1.4112
18 365.1.41.013.2
18a 350.4.41.015.1
19 26820
20 26819
21 900.3219
22  128.2504
23 900.6177
24  360.2.40.009,2

R 570 HENEN -

330.1.41.100,0°

330.1,41.102.0,

Benennung

. HINTERRAD: koipl . (ohne Bereifung)
. Ersatz fiilr 330.1.41. 000.0 Loy

HINTERRADVOLENABE kompl. (mit Elnbau~-

teilen) Ersatz fir 330.1.41: oo2. O

*’SLUHSKANTMUTTER M7

%ICHERUNGSBLECH ab Ma
SICHERUNGSBLECH bis Ma

'ZAHNKRANZ (2= 31) ab Ma.
'ZAHNKRﬂNz (z 31) bls Me..

ZENTRIERSCHEIBE bls Ma. ol

ABDECKUNG

BREMSNABB

SCHUTZRING, 129 5 ﬁ]

SPPENGRING S S gur Bremsnabe

::SECHSKANTSCHRAUBE M7 X 50 DIN 931 8G

ab Ma.

SECHSKANTSCHRAUBE M7 x 55 DIN 931 -8G -

bis Ma.:

BREMSBACKENPAAR mlt aufgeklebtem\Belag
,TRAGPLATTE

SECHSKANTSCHRAUBE M8 x 20 DIN 931
ZUGBUGEL: A e
SPLINT 2-szo~DIN-941¥

FLACHE KRONENMUTTER M8 DIN 937
SCHEIBE 8,4 DIN 433
STCHERUNGSFEDER

EINHANGEBOLZEN zum Zugbligel

EINHENGEBOLZEN (geschlitzt) zum
Bremshebel

BREMSHEBEL

RUCKDREHFEDER -

SECHSKANTMUTTER M8 x 1 DIN 934
FEDERRING B8 DIN 127

FEDERSCHEIBE 21/12,5/0,2
DICHTUNGSRING 20/12/3 (Gummi )
KEGELWULSTSCHMIERKOPF A6 DIN 71412
BREMSNOCKE

= 188 =

- -y A,
N S

=

@ T. . .28, HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE

Stiick ps

-

o

JP N U UL U U O W

~

Fzg,



PUCH R 507+ '» . 7 ©728, HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE (Forts.)

Blj\iid Ersatztell Nr.. Bemennung - i g Stiick p. Fzg.
25 900.4812: '~ -+ SPANNSTIFT 4:x 10 -DIN'1481 . N 2
26 050.4.4016  GLEITPLATTCHEN 3,5 stark 2
26 050.4.4016.3  GLEITPLATTCHEN 4 stark (PUF Reparatur) -
27 050.4.4019 BREMSBACKENFEDER, =50 lang 2
29 330.1.41.025.:1 DISTANZHULSE 55 lang § 1
30 900, 3837 . SIMMERRING 32 x 18:x 8. . 2
31 900.4618 SLEGERRING $g.18 x.1 DIN i N 1
32 23836 _ FKUGBLLAGER 32/12/10 6201 DIN 625 (N)2
33 357.1.41.022.1 ZENTRIERTELLER [' 1
34 357.1.41.023.2 DISTANZROHR 35,5 lang 1
35 900,4732 SDDGDRRING Sg 32 x 1,2 DIN 472 | N 1
36 357.1.41.024.1 DRUCKHULSE, 21 lang * 1
38 25015 SLCHSK&NTMUTTER M 12 x 1 DIN 934 BG N1
39 357.1.41.051.1, ZWISCHENSTUCK 12,5 lang o2
42 330.1:41+030.1 ' DRUCKRING rechts 16,7 lang 1
43 330.1.41.026.1 STECKACHSE, 230 lang. - ¥
T e SPETCHEN, NIPPEL , . | siehe Gruppe -
46 mmieme ' PELGE LUFTSCHIAUCH, REIFEN hBelte 120 .
50 330.1.28.310.0 ANTRIEBSKETTE kompl ‘(12, x5, 21 x 8 5)

: 83 Rollen. - 1
51 100,2820.0 VERSCHLUSSGLIED x ;'.v s T

52 28425 VERSCHTUSSFEDER : ¥ Al

- 124 -



PUCH R 50

29. LICHTMASCHINE
(FUR MODELLE
OHNE BREMSLICHT)

- 125 -



126 -

VZ/50/1




PUCH R 50 29, LICHTMASCHINE FUR :MODELLE - OHNE BREMSLICHT

Bﬁi? Ercatzteil-Nr. Benennung§g Stiick p. Fzg.
-- 360.4.50.000.0 SCHWUNGLT.CHTMAGNETZUNDER kompl.
(Bosch 0212 112 025) Kegel 1 : 5 1
1 050.5205.2 KABELSTECKER 1
1a 050.5206 STCHEERUNGSFEDER (bei Kabelstecker innen) 1
1p 350.3.52.005.0 ENTSTORSTECKER (Kabelstecker) Bosch n.B.
2 050.5207 ZUNDKABEL 5 mm @, 530 mm lang per Meter
3 51.1.5703 WEICHGUMMIKLEMME (zweireihig) 1

4 352.2.10.010.1 GUMMITULLE fiir Lichtleitung, Kurz-

schluB—- und Zindkabel 1
7 360.2.50.012.2 ZUNDANKER ‘ 1
7a 360.2.50.019,1 GUMMIKAPPE 1
g 900.3951 SCHEIBE 10/4,3/1 3
| 900.3253 FACHERSCHEIBE J4,3 DIN 6798 N 3
9 27458 1, INSENSCHRAUBE AM4 x 15 DIN 85 N 3
10 302.1.50.013,2 KONDENSATOR 1
11 360.2.50.011.2 LICHTANKER 1
12 302.2.50.015.0 KONTAKTSATZ kompl. 1
14 364.4.50.618,1 SCHMIERFILZ (Ausfiihrung ohne Stahlfeder) 1
15 24802 SCHEIBE 4,3 DIN 433 N 1
161 900.3946 AUSGLEICHSCHEIBE 8/4,3/0,1] oo Bedare
| 900.3946.2 AUSGLEICHSCHEIBE 8/4,3/0,2) =
17 100.5599 STCHERUNGSFEDER 1
18  360.2.50,010.2 SCHWUNGRAD 1
19 28776 ROLLE 3 @, 5 lang 1
20 100.1.1235 FEDERSCHEIBE 1
21 900,2011 SECHSKANTMUTTER M10 x 1 DIN 934-8G N 1
22 900,71133 SECHSKANTSCHRAUBE M3 x 10 DIN 933 N 1
25 900.3003 SCHEIBE 3,7 DIN 125 N 3
26 900.3203 FEDERRING B3 DIN 127 N 1
27 24770 SECHSKANTMUTTER M3 DIN 934 N
28 28881 7YLINDERSCHRAUBE M4 x 10 DIN 84 N 1
5 [ 20796 FEDERRING B4 DIN 127 N 1
|124793 SCHEIBE 4,3 DIN 125 N 1

- 127 -



e S
!‘.:' -
Yeea
‘
PR ] - .
ta s =R
Al [/ - .'-M-I. . » .
; . : “s .
o Mo S i = ;
: yin
et . Lo e Al
(A . L e SR L, - P
T2 - - . .
" o - e . e o
n 5
- L) - s . L
.\ -
. - [..' . -~
- o et E b 4 .
ez I
L. , .-
1] - . :
L L - "
T 4 . s .
. 5 L T
S A 18
b} et e H
o NiT *
s MR e i e Y
. L e
.I;_\-' L - : ",
Py L "
= Lq Ly y b
— T \
L . PR :
- . o
Vet Plen van ri e s a S
. A _‘..1’-. e .
L] 5 - . " .‘.
r e
ne gk e R
v, RS 2 = " ) .
.- W
. I
P Lk & T "
. by Yiw

- Tl
"




PUCH R 50

30. SCHEINWERFER,

ABBLENDSCHALTER
SCHLUSSLICHT
und KABELSTRANG

- 129 -



- 130 =



PUCH R-50 .o - .w o e, oo m 30, SCHEINWERFER, ABBLENDSCHALTER
A T L Y mpogeoeg SRS SCHLUSSLICHT UND KABELSTRANG
i G Ersatztell—Nr Benennun g ~ Stlck p. Fzg.

« - Nr.,

1 364.1.53.800.0 .SCHEINWERFEREINSATZ kompl. 120 [
' “{ CEV,~ iA7 Tampehfassutig, ohhetTampe)i ...

: d ioee- (fiur Ausristung ohne-Stadtllcht)Ausf A1
> -364.1.53.803.1: SCHEINWERFERRING .. - 1
3 .364.1.53.804.1 SCHEINWERFERGLAS, .- | o 1
4 100,5312 = G&MMIDICHTRING{ U—Profll 1ib"¢) 1
5 ~364,1.53.808i1-{REPLEKTOR R o P . 1
6 - 364.1.53.809.1 HALTEBUGEL ... . .o e 1
7 . 902.0719 GLUHLAMPE BlluX 6 V'15/15 W DIN 72601‘_,
) ~ Sockel BA 20D ‘ ()1
8 364.1.53.819°0 " LAMBHNFALSUNG Wompl, (Fifr Scheihwer- '
fer ohne Stadtlicht) 1
9 24793 SCHEIBE 4,3 DIN 125 N
10 900.1116 SECHSKANTSCHRAUBE M4 x 8 DIN 933 N 1
11 100.5311 SCHEIBE zur Scheinwerferbefestigung 2
12 28721 TLINSENSENKSCHRAUBE M4 x 8 DIN 91 N 2
13 330.1.53.000.0 SCHEINWERFEREINSATZ kompl. 120 @
(Wachter mit Lampenfassung, ohne Lampe )
(fir Ausfilhrung ohne Stadtlicht)Ausf.B 1
14 330.1.53.003.2 SCHEINWERFERRING 1
15  330.1.53.004.1 SCHEINWERFERGLAS 1
16 330.1.53.006.1 DICHTRING (U~Profil, 120 @) 1
17 330.1.53.008.2 REFLEKTOR 1
18 330.1.53.019.0 LAMPENFASSUNG kompl. 1
20 364.1.53.813.1 SCHALTERGRUNDPLATTE 1
21 900.1331 ZYLINDERSCHRAUBE AM3 x 10 DIN 84 N 1
29 360.5.53.020.0 ELEKTR. KOMBINATIONSSCHALTER kompl.
(Impex) 1
23 900,9551 HATBRUNDBLECHSCHRAUBE A 3,5 x 9,5 1
DIN 7974
24 900,0725 VERBINDUNGSKABEL (Finffachleiter,
420/ lang) per Meter
30 364.1.55.800.0 BREMS- UND SCHLUSSLEUCHTE kompl.
(Tucas 679) 1
31 364.1.55.809.1 GRUNDPLATTE 1
33 364.1.55.819.9 TLAMPENFASSUNG kompl. 1
34 901.0768 ZWEIFADENDAMPE 6 V 3/18 W 1
36 364.1.55.806.2 RUCKLICHTGEHAUSE 1
s

- 1310~



“PUGH R 50" Agf et e d B0 g SCHEINWERFER, ABBLENDSCHALTER - .
S R ) SCHLUSSLICHT UND KABELSTRANG (Forts.)

B0 preatateil-Nr. Benennun g C U SteK . Fag.
37 364.1.55.807.1 BEFESTIGUNGSSCHRAUBE 3/14" 2
38 900.1328 7 ZYLINDERSCHRAUBE AM4 x 12 DIN 84 N 2
39 900.3253 PACHERSCHEIBE J4,3 DIN 6798 + - ' N 2 -
40 330.1.57.300.0 KABELSTRANG kompl. | L
41 170.5703 ' WEICHGUMMIKLEMME (dreireihig) 1
42 364.1.57.001.0 WEICHGUMMIKLEMME (vierreihig) - 1
43 '100.5706 -  VERBINDUNGSSTIFT : 2
44 ,902,0735 °  INNENSTECKER - | 2
45 101.1.3041. . . HALTEFEDER zum Schraubstecker 1

_132..



PUCH R 50

31. WERKZEUG,

GLOCKE, PUMPE
GEPACKTRAGER

- 133 -



\——15
13
14
20

s L QU T s
\/ SUARRE /.fy/ SR

- S
R
///.,///A.//Af/v//////////////ﬂ,/

- i

- 134 -



PUCH R 50

Bild

Nr

BErsatzteil-Nr.

330.1.70.310.0
19599

10181

24324

24323

900.7010
330.1.70.001.2
21383
350.1.70.008.1
050.7022
050.2,7021
900.7013
900,7012
050.7024 .0
050.7023.2
364,1.56.007.0
25399

900, 3212
330.1.56.011.1
900.4602
330.1.29.020,0
900.1108

24795

900.3213
900.2106

31. WERKZEUG, GLOCKE, PUMPE,

Benennung

WERKZEUGSATZ kompl.

SCHLUSSEL 6/7 DIN 895

SCHLUSSEL 8/10 DIN 895

SCHLUSSEL 9/11 DIN 895

SCHLUSSEL 14/17 DIN 895
BEINMAULSCHLUSSEL 19 DIN 894
STECKSCHLUSSEL fiir Zlindkerze
GRIFF 8 @, 170 lang
STECKSCHLUSSEL 10/11

STIFT 6 @, 115 lang
SCHRAUBENZIEHER

SCHRAUBENZIEHER mit Kreuzschlitz
SECHSKANTSTIFTSCHLUSSEL 8 DIN 911
Luftpunmpe

PUMPENSCHLAUCH 200 lang

GLOCKE

SECHSKANTSCHRAUBE M6 x 10 DIN 933
FEDERSCHEIBE A6 DIN 137
HALTEBLECH

STICHERUNGSSCHEIBE 2,3 DIN 6799
GEPACKTRAGER kompl.
SECHSKANTSCHRAUBE M6 x 20 DIN 933
SCHEIBE 6,4 DIN 125

FEDERSCHEIBE B6 DIN 137
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555

- 135 -

GEPACKTRAGER

Stick p. Fzg.

g
(W) 1
(N)1
(M1
(W) 1
(N)1

1

K G UL U N

B B
o =

N D DN = 2 s s 3 s

5 =23



Verwenden Sie bitte, in lhrem
elgenen Intqresse, nur-
Orlgmal Puich Ersatzteile

8011

STEYR - DAIMLER - PUCH AG..
WERKE GRAZ, GRAZ-THONDORF
POSITFACH 423

FERNRUF: GRAZ 42 5 21 SERIE

. DRAHTWORT: STEYRPUCH GRAZ °

FERNSCHREIB - NR.: 03 315



